UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:            /QĐ-SGDĐT      Long An, ngày       tháng 10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban nội dung các lớp bồi dưỡng Module 4 môn Tiếng Anh

và Module 5, 9 các môn thực hiện Chương trình Giáo dục phổ thông 2018
 cho cán bộ quản lý, giáo viên phổ thông cấp tiểu học

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LONG AN

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo dục và Đào
tạo hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy
ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy
ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc thành phố trực
thuộc Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 18/2/2016 của UBND tỉnh về
quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào
tạo tỉnh Long An; Quyết định số 36/2018/QĐ-UBND ngày 27/7/2018 của UBND tỉnh
Long An về việc sửa đổi Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 18/2/2016 của
UBND tỉnh về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở
Giáo dục và Đào tạo tỉnh Long An;

Căn cứ Kế hoạch số 3012/KH-SGDĐT ngày 28/9/2022 của Sở Giáo dục và
Đào tạo về việc triển khai bồi dưỡng Module 4 môn Tiếng Anh và Module 5, 9 các
môn thực hiện Chương trình giáo dục phổ thông 2018 cho cán bộ quản lý giáo viên
phổ thông cấp tiểu học;

Theo đề nghị của Trưởng phòng GDMN-GDTH Sở Giáo dục và Đào tạo.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban nội dung các lớp bồi dưỡng Module 4 môn Tiếng Anh
và Module 5, 9 các môn thực hiện Chương trình Giáo dục phổ thông 2018 cho cán bộ
quản lý, giáo viên phổ thông đại trà cấp tiểu học, gồm các ông (bà) có tên sau (danh
sách đính kèm).

Điều 2. Ban nội dung các lớp bồi dưỡng có nhiệm vụ triển khai, điều hành, tổ
chức tốt các lớp bồi dưỡng và được hưởng chế độ theo quy định hiện hành.

Họp toàn thể Ban nội dung lúc 08 giờ 00 phút ngày 06/10/2022 tại Hội trường
Sở Giáo dục và Đào tạo (thay thư mời).

Điều 3. Trưởng phòng: Hành chính - Quản trị, Tổ chức - Chính trị, tư tưởng,
GDMN-GDTH Sở GD&ĐT, Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã Kiến Tường,
thành phố Tân An và các ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Giám đốc, các P. Giám đốc;
- Lưu: VT, PGDMN-GDTH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

2

DANH SÁCH
Ban nội dung các lớp bồi dưỡng Module 4 môn Tiếng Anh

và Module 5, 9 các môn thực hiện Chương trình Giáo dục phổ thông 2018
cho cán bộ quản lý, giáo viên phổ thông đại trà cấp tiểu học

 (Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-SGDĐT, ngày      tháng      năm 2022)

Stt Họ và tên Chức vụ và đơn vị Nhiệm vụ
1. Nguyễn Hồng Phúc Phó Giám đốc Sở GD&ĐT Trưởng ban

2. Lê Thị Thúy Trưởng phòng GDMN-GDTH,
Sở GD&ĐT Phó trưởng ban

3. Lê Phát Vĩnh CV phòng GDMN-GDTH,
Sở GD&ĐT Thành viên

4. Nguyễn Kim Long Trường TH Tân Tây, huyện Thạnh Hoá Báo cáo viên
lớp cán bộ quản lý

5. Nguyễn Văn Toàn Trường THTT Vĩnh Hưng,
huyện Vĩnh Hưng

Báo cáo viên
lớp cán bộ quản lý

6. Trần Thị Thi Trường TH Tân An, TP Tân An Báo cáo viên
lớp cán bộ quản lý

7. Phạm Thị Tươi Trường TH Bình Thạnh,
huyện Thủ Thừa

Báo cáo viên
lớp cán bộ quản lý

8. Trương Thị Phương Hạ Trường TH Gò Đen, huyện Bến Lức Báo cáo viên
môn Tiếng Anh

9. Hồ Trung Đức Trường TH Nhựt Ninh, huyện Tân Trụ Báo cáo viên
môn Tiếng Anh

10. Trần Thị Mỹ Hằng Trường TH Hiệp Hòa, huyện Đức Hoà Báo cáo viên
môn Tiếng Anh

11. Lê Kiều Mỹ Trường TH Ngô Quyền, TX Kiến Tường Báo cáo viên
môn Tiếng Anh

12. Lê Thị Hiểu Trường TH Khánh Hậu, TP Tân An Báo cáo viên
môn Tiếng Việt

13. Võ Lê Phương Thảo Trường TH Lý Tự Trọng, TP Tân An Báo cáo viên
môn Tiếng Việt

14. Mai Thị Trúc Giang Trường TH Châu Văn Liêm,
huyện Đức Hoà

Báo cáo viên
môn Tiếng Việt

15. Nguyễn Thị Kiều Oanh Trường TH Bình Thạnh,
huyện Thủ Thừa

Báo cáo viên
môn Tiếng Việt

16. Nguyễn Thị Thắm Trường TH & THCS Thái Trị,
huyện Vĩnh Hưng

Báo cáo viên
môn Tiếng Việt

17. Pham Thị Thanh Mai Trường TH Tân Lập, huyện Tân Thạnh Báo cáo viên
môn Tiếng Việt

18. Tiêu Hồng Thúy Trường TH Hướng Thọ Phú, TP Tân An Báo cáo viên
môn Tiếng Việt

19. Văn Trung Hiếu Trường TH&THCS Tuyên Bình Tây,
huyện Vĩnh Hưng

Báo cáo viên
môn Tiếng Việt

20. Huỳnh Thị Phương Thảo Trường TH Việt Lâm,
huyện Châu Thành

Báo cáo viên
môn Toán

21. Trương Thị Thanh Vân Trường TH Phước Lại, huyện Cần Giuộc Báo cáo viên
môn Toán

22. Nguyễn Minh Dẫn Trường TH Huỳnh Việt Thanh,
TX Kiến Tường

Báo cáo viên
môn Toán

3

23. Nguyễn Thị Kim Ngọc Trường TH Mỹ Lạc, huyện Thủ Thừa Báo cáo viên
môn Toán

24. Nguyễn Thị Như Thảo Trường TH Bình Hòa Tây,
huyện Mộc Hoá

Báo cáo viên
môn Toán

25. Nguyễn Thị Thúy Trường TH Vĩnh Châu B,
huyện Tân Hưng

Báo cáo viên
môn Toán

26. Ôn Thị Kim Hương Trường TH Võ Thị Sáu, TPTA Báo cáo viên
môn Toán

27. Phạm Thanh Vũ Trường TH Tân Khánh, TPTA Báo cáo viên
môn Toán

28. Võ Thị Điệp Trường TH Nguyễn Văn Thể,
huyện Đức Huệ

Báo cáo viên
môn Tự nhiên xã hội

29. Võ Văn Mẫn Trường TH Huỳnh Văn Đảnh,
huyện Tân Trụ

Báo cáo viên
môn Tự nhiên xã hội

30. Lê Thị Hồng Cúc Trường TH Võ Văn Mùi, huyện Tân Trụ Báo cáo viên
môn Tự nhiên xã hội

31. Lê Thị Ngọc Diễm Trường TH Long Thạnh,
huyện Thủ Thừa

Báo cáo viên
môn Tự nhiên xã hội

32. Nguyễn Võ Ngọc Diệp Trường TH&THCS Thanh Phú,
huyện Bến Lức

Báo cáo viên
môn Tự nhiên xã hội

33. Nguyễn Văn Tường Trường TH Mỹ Thạnh Tây,
huyện Đức Huệ

Báo cáo viên
môn Giáo dục thể chất

34. Phan Thanh Chiến Trường TH Gò Đen, huyện Bến Lức Báo cáo viên
môn Giáo dục thể chất

35. Trần Thị Huyền Trang Trường TH Phước Vân, huyện Cần Đước Báo cáo viên
môn Giáo dục thể chất

36. Võ Thành Tín Trường TH Nhị Thành, huyện Thủ Thừa Báo cáo viên
môn Giáo dục thể chất

37. Huỳnh Thị Thu Hồng Trường TH Long Thuận,
huyện Thủ Thừa

Báo cáo viên
môn Đạo đức

38. Lâm Nhất Tâm Trường THTT Thạnh Hóa,
huyện Thạnh Hoá

Báo cáo viên
môn Đạo đức

39. Phạm Thị Thu Hiền Trường TH&THCS Tân Bửu,
huyện Bến Lức

Báo cáo viên
môn Đạo đức

40. Trần Thị Thanh Thúy Trường TH Mỹ Bình, huyện Tân Trụ Báo cáo viên
môn Đạo đức

41. Phan Thị Hồng Luân Trường TH Mỹ Thạnh Bắc,
huyện Đức Huệ

Báo cáo viên
môn Đạo đức

42. Đỗ Hồ Tường Vi Trường TH Tiểu học Tân Kim,
huyện Cần Giuộc

Báo cáo viên
môn Hoạt động trải nghiệm

43. Huỳnh Kim Định Trường TH Tân Đông, huyện Thạnh Hoá Báo cáo viên
môn Hoạt động trải nghiệm

44. Nguyễn Thị Thanh Thủy Trường TH & THCS Bình Đức,
huyện Bến Lức

Báo cáo viên
môn Hoạt động trải nghiệm

45. Thành Hoàng Hải Trường TH Mỹ Quý Đông,
huyện Đức Huệ

Báo cáo viên
môn Hoạt động trải nghiệm

46. Phạm Đức Duy Trường TH Thủy Tây, huyện Thạnh Hoá Báo cáo viên
môn Âm nhạc

47. Trần Thị Kim Cương Trường TH Bình Hòa Bắc,
huyện Đức Huệ

Báo cáo viên
môn Âm nhạc

48. Châu Thị Bích Dương Trường TH Thi Văn Tám, Báo cáo viên

4

huyện Đức Hoà môn Mỹ thuật

49. Lê Huỳnh Trường TH Gò Đen, huyện Bến Lức Báo cáo viên
môn Mỹ thuật

50. Thi Công Toàn Trường TH Thị trấn Tân Thạnh,
huyện Tân Thạnh

Báo cáo viên
môn Tin học

51. Lê Hoàng Yến Trường TH Bình Nhựt, huyện Bến Lức Báo cáo viên
môn Công nghệ

52. Huỳnh Đức Lam Sơn Trường TH An Thạnh, huyện Bến Lức Báo cáo viên
môn Lịch sử và địa lý

53. Võ Thị Phương Yến Trường TH&THCS Thạnh Phú,
huyện Thạnh Hoá

Báo cáo viên
môn Khoa học

Tổng cộng danh sách có 53 (Năm mươi ba) thành viên tham gia Ban nội dung.
Ghi chú:

- Họp toàn thể Ban nội dung lúc 08 giờ 00 phút ngày 06/10/2022 (thay thư mời).
- Các thành viên là báo cáo viên các môn học tập trung về điểm cầu chính tại Sở

Giáo dục và Đào tạo để báo cáo nội dung tập huấn theo đúng lịch phân công trong Kế
hoạch bồi dưỡng.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-03T11:18:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-10-03T13:43:25+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-10-03T13:43:26+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-10-03T13:43:26+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-10-03T13:43:31+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-10-03T13:43:36+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-10-03T13:43:41+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2022-10-03T13:43:45+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!